
事務所移転のお知らせ         2017 年 1 月 
 

キューオーエル株式会社 
代表取締役 北沢眞澄 

拝啓 新春を寿ぎ、謹んで年頭のご挨拶を申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、弊社は 2014 年春より上田市の信州大学繊維学部内 Fii（ファイバー・イノベーシ

ョン・インキュベーター）施設に本社事務所を置き、繊維学部教授との共同研究を行ってき

ましたが、その共同研究も終了したため、この度長野県東御市祢津に本社を移転致しました。 

 新住所は、昨年の大河ドラマ真田丸にもよく出てきた「烏帽子岳」の麓で、冬の間は寒さ

の厳しい土地ですが、春から秋にかけては素晴らしい自然の中で仕事ができるようになり、

新しい発想で業務に取り組めそうです。また、広い一軒家なので、女性たちが集まり、健康

や基礎体温についての勉強をし、気軽に話ができる「サロン」のような場所になることを、

目指したいと思っています。 

 お近くにお越しの際には、ぜひ気軽にお立ち寄り下さい。今後も一層のお引き立てをいた

だけますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

新住所：〒389-0506 長野県東御市祢津 2929 Tel:0268-71-6461 Fax:0268-71-6462 

（上信越自動車道「東部・湯の丸インター」から車で約 3 分） 

 


